la planimetria catastale deve essere aggiornata. Sempre per la dichiarazione della costruzione ante primo 

settembre 1967 l’immobile non risulta essere immobile abusivo. 

Disponibilità del bene: OCCUPATO 

Prezzo base: € 20.000,00 (euro ventimila/00),  

Offerta minima: € 15.000,00 (euro quindicimila/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali